INDICAÇÃO Nº 25/2021.

Ferros, 08 de fevereiro de 2021.

Senhora Presidente e Dignos Pares,

Cumprimentando-os cordialmente, venho respeitosamente através da

presente indicação, nos termos do disposto no art. 114 do Regimento Interno,

sugerir ao Executivo Municipal a necessidade de se verificar junto à COPASA a

possibilidade do fornecimento de água à localidade denominada Córrego das Flores,

bem como a viabilidade de perfuração de um poço artesiano.

Trata-se de localidade com aproximadamente 20 (vinte) famílias.

Assim sendo, aguardo o atendimento da presente indicação, oportunidade

que me coloco à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Cordialmente,

Vereador Rafael Mateus Carvalho